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TOULON OXYGENE
19ème Randonnée

des Châtaignes et du Vin Chaud
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

VTT Circuits
20 kms
30 kms
50 kms
80 kms

  Le 26 Octobre 2008
Renseignements au 06.09.93.02.64

et bien sûr les habituels
circuits pédestres
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TOULON OXYGENE
19ème Randonnée

des Châtaignes et du Vin Chaud
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

VTT Circuits
20 kms
30 kms
50 kms
70 kms

  Le 26 Octobre 2008
Renseignements au 06.09.93.02.64

et bien sûr les habituels
circuits pédestres

Casques obligatoiresCasques obligatoires


